

**Slagtermester Søren Friis ApS**

Falkoner Allé 27

2000 Frederiksberg

CVR-nummer 30275659

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. marts 2023

---

Søren Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Slagtermester Søren Friis ApS  
Falkoner Allé 27  
2000 Frederiksberg

Hjemstedskommune: Frederiksberg  
CVR-nummer: 30275659  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Søren Friis

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive en detail slagterforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret haft en lille omsætningsnedgang som følge af de samfundsmæssige uroligheder og inflation. Selskabet har tilpasset omkostninger til nyt niveau og kommer ud med et en overskud på TDKK 300 mod overskud TDKK 769 sidste år. Årets udvikling anses for tilfredsstillende ud fra de store ændringer der har været i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.466.140</b>	<b>6.343</b>
1	Personaleomkostninger	-4.763.919	-5.069
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-295.852	-265
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>406.370</b>	<b>1.009</b>
2	Finansielle omkostninger	-22.628	-31
	<b>Resultat før skat</b>	<b>383.741</b>	<b>978</b>
	Skat af årets resultat	-82.737	-209
	<b>Årets resultat</b>	<b>301.004</b>	<b>769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	300.000	800
	Overført resultat	1.004	-31
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>301.004</b>	<b>769</b>

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Indretning af lejede lokaler	134.661	188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.133	814
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>760.794</b>	<b>1.003</b>
Deposita	75.000	75
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>75.000</b>	<b>75</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>835.794</b>	<b>1.078</b>
Varebeholdning	257.534	454
<b>Varebeholdninger</b>	<b>257.534</b>	<b>454</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.134	161
Udsudte skatteaktiver	25.503	19
Andre tilgodehavender	42.988	40
Periodeafgrænsningsposter	76.246	73
<b>Tilgodehavender</b>	<b>221.871</b>	<b>293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>603.100</b>	<b>1.243</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.082.505</b>	<b>1.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.918.300</b>	<b>3.067</b>



		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	138.888	139
	Overført resultat	24.023	23
	Foreslået udbytte	300.000	800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>462.911</b>	<b>962</b>
	Kreditinstitutter	0	170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	645.816	775
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.917	154
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	202
	Selskabsskat	89.168	0
	Anden gæld	645.488	787
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.455.389</b>	<b>2.105</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.455.389</b>	<b>2.105</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.918.300</b>	<b>3.067</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	139	23	800	962
Udbetalt udbytte	0	0	-800	-800
Årets resultat	0	1	300	301
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>139</b>	<b>24</b>	<b>300</b>	<b>463</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	3.587.855	4.022
Pensioner	628.775	526
Andre omkostninger til social sikring	73.461	60
Øvrige personaleomkostninger	473.828	460
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.763.919</b>	<b>5.069</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 10).

**2 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomhed	12.328	14
Andre finansielle omkostninger	10.300	16
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>22.628</b>	<b>31</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 157 TDKK.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpandebrev på i alt 1.500 TDKK., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 760. Heraf er ejerpandebrev på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
